CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

HỢP ĐỒNG
THỰC HIỆN VIỆC ĐIỀU TRA QUA PHIẾU ĐIỀU TRA

Số: 03/HĐ-BQL
Căn cứ Bộ Luật Dân sự năm 2005;
Căn cứ Thông tư liên tịch số 93/2006/TTLT/BTC-BKHCN ngày 04/10/2006 của liên Bộ Tài chính - Bộ Khoa học và Công nghệ về Hướng dẫn chế độ khoán kinh phí của đề tài, dự án khoa học và công nghệ sử dụng ngân sách nhà nước;

Căn cứ nhu cầu và khả năng đáp ứng của các bên,

Hôm nay, ngày 12 tháng 3 năm 2018, tại Văn phòng Hội đồng nhân dân tỉnh Hà Tĩnh
Chúng tôi gồm:

I. ĐẠI DIỆN BÊN NHẬN THỰC HIỆN VIỆC HỢP ĐỒNG TRIỂN KHAI PHIẾU ĐIỀU TRA (BÊN A)
Ông:..............................................................................................................
Chức vụ:.......................................................................................................
Địa chỉ: ........................................................................................................
II. ĐẠI DIỆN BÊN GIAO KHOÁN THỰC HIỆN PHIẾU ĐIỀU TRA  (BÊN B)

- Bà Nguyễn Thị Nữ Y
Chức vụ: Ủy viên BTV Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch HĐND tỉnh - Chủ nhiệm Đề tài.
Địa chỉ: Văn phòng HĐND tỉnh Hà Tĩnh.
Sau khi bàn bạc, hai bên đi đến thống nhất một số điều khoản như sau:

Điều 1. Bên A nhận triển khai việc lấy ý kiến điều tra qua Phiếu điều tra tại HĐND cấp huyện và HĐND cấp xã (trong thời gian từ ngày 12 tháng 3 đến ngày 15 tháng 4/2018).

Điều 2. Đơn giá và hình thức thanh toán

- Tổng số phiếu điều tra: 100 phiếu
- Tổng giá trị hợp đồng: 5.000.000 đồng (Năm triệu đồng).

- Hình thức thanh toán: Tiền mặt.

- Phương thức thanh toán: Sau khi hoàn thành công tác triển khai và thu thập đầy đủ các Phiếu điều tra gửi về Ban quản lý Đề tài, bên B sẽ thanh toán toàn bộ số tiền chi cho bên A.
Điều 3. Trách nhiệm của bên B
- Cung cấp các Phiếu điều tra đầy đủ cho bên A.
- Cử cán bộ phối hợp với Bên A để thu thập lại Phiếu điều tra từ Thường trực HĐND cấp huyện.
- Thanh toán tiền cho bên A theo hợp đồng khi có kết thúc việc điều tra đạt yêu cầu đề ra.

Điều 4. Trách nhiệm của bên A
 - Triển khai việc gửi phiếu điều tra đến các đối tượng theo quy định; đảm bảo cung cấp thông tin đầy đủ và tiến độ đề ra.

- Thu thập lại Phiếu điều tra gửi về Ban quản lý Đề tài.
Trong quá trình triển khai nếu gặp khó khăn, vướng mắc hoặc phát sinh nội dung nhiệm vụ, phát sinh số phiếu thì hai bên bàn bạc thống nhất, giải quyết.
Hợp đồng này được lập thành 02 bản, mỗi bên giữ 01 bản, có hiệu lực pháp lý như nhau. Hợp đồng có hiệu lực kể từ ngày ký./.
                                                                Hà Tĩnh, ngày    tháng     năm 2018
	ĐẠI DIỆN BÊN A

	ĐẠI DIỆN BÊN B
PHÓ CHỦ TỊCH HĐND TỈNH
Nguyễn Thị Nữ Y